
B1 Solinco cup, TK Roja Příbram z.s. (B - 900) - turnaj : 402013, sezóna : 2026

Čermáková Aneta

Halfarová Eva

Hadrabová Radka

Gottvaldová Anna

Bicencová Anna

Slavíková Tereza

Makovcová Adéla

Langášová Zuzana

Drbalová Linda

Horáková Renata

Zeinerová Victoria

Jámborová Ema

Holubová Eliška

Rainke Klaudie

Sněhotová Karolína

Tvrzská Amélie

Bendova Kristyna

Klusáčková Barbora

Dvořáková Denisa

Kofroňová Kateřina

Kalavská Karin

Steinbauer Julia

Koutníková Bára

Jelínková Nicol

Kotaracova Silvie

Beranová Emma

BIDZILIA Barbora

Latislavová Tereza

Datlová Tina

Krejčíková Viktorie

Stojanova Lija

Štochlová Karolína Berta

Halfarová
6:3, 6:3

Hadrabová
6:4, 6:3

Slavíková
6:4, 6:3

Langášová
6:3, 6:1

Horáková
6:4, 6:3

Jámborová
7:5, 6:3

Holubová
6:4, 6:4

Tvrzská
7:5, 6:2

Bendova
6:4, 6:2

Dvořáková
6:2, 6:2

Steinbauer
6:3, 6:2

Jelínková
6:1, 6:0

Kotaracova
6:1, 6:1

BIDZILIA
4:6, 7:6 (5), 1:0 (7)

Krejčíková
6:0, 6:4

Štochlová
6:3, 6:2

Halfarová
7:5, 6:2

Langášová
3:6, 6:3, 1:0 (6)

Horáková
scr.

Tvrzská
6:0, 7:5

Bendova
6:1, 6:3

Jelínková
6:3, 6:2

Kotaracova
6:3, 6:3

Štochlová
6:2, 6:1

Halfarová
6:4, 2:6, 1:0 (7)

Tvrzská
6:2, 6:4

Bendova
7:6 (6), 7:5

Štochlová
6:3, 6:4

Tvrzská
6:3, 3:2, scr.

Bendova
6:3, 6:4

Tvrzská
6:4, 6:3

Kódové číslo: 402013; počet účastníků: 32 CŽ BH
Čermáková Aneta 82 20
Štochlová Karolína Berta 83 20
Jelínková Nicol 86 20
Drbalová Linda 91 20
Tvrzská Amélie 92 20
Kotaracova Silvie 96 20
Bendova Kristyna 99 20
Langášová Zuzana 101 20
Součet BH: 160; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: finalé dvouhry úterý 10:00



B1 Solinco cup, TK Roja Příbram z.s. (B - 900) - turnaj : 404013, sezóna : 2026

Bendova Kristyna - Drbalová Linda

Makovcová Adéla - Dvořáková Denisa

Datlová Tina - Stojanova Lija

Kalavská Karin - Sněhotová Karolína

Kofroňová Kateřina - Jámborová Ema

Horáková Renata - Steinbauer Julia

Gottvaldová Anna - Klusáčková Barbora

Rainke Klaudie - Bicencová Anna

Beranová Emma - Latislavová Tereza

Kotaracova Silvie - Krejčíková Viktorie

BIDZILIA Barbora - Štochlová Karolína Berta

Slavíková Tereza - Hadrabová Radka

Langášová Zuzana - Koutníková Bára

Holubová Eliška - Jelínková Nicol

Bendova - Drbalová

Datlová - Stojanova
3:6, 6:3, 1:0 (7)

Kalavská - Sněhotová
6:0, 6:0

Gottvaldová - Klusáčková
6:3, 6:2

Rainke - Bicencová
6:3, 6:3

Kotaracova - Krejčíková
4:6, 6:3, 1:0 (5)

Langášová - Koutníková
6:4, 7:6 (4)

Holubová - Jelínková

Bendova - Drbalová
6:1, 6:2

Kalavská - Sněhotová
6:7 (5), 7:6 (8), 1:0 (3)

Kotaracova - Krejčíková
scr.

Langášová - Koutníková
6:3, 6:1

Bendova - Drbalová
4:6, 6:2, 1:0 (9)

Langášová - Koutníková
6:3, 7:5

Bendova - Drbalová
6:4, 6:2

Kódové číslo: 404013; počet dvojic: 14 CŽ BH
Štochlová Karolína Berta 83 20
Jelínková Nicol 86 20
Drbalová Linda 91 20
Kotaracova Silvie 96 20
Bendova Kristyna 99 20
Langášová Zuzana 101 20
Kalavská Karin 104 20
Holubová Eliška 106 15
Součet BH: 155; Kategorie turnaje: 8


